
www.A�podlahy.cz

BUSINESS
creative professional&

OBJEKTOVÉ KOBERCE



�

Smyčkové

koberce

v metráži

RASPINI ESPRIT
�

��

�

�

���� ��

	

ALFA PLUS EFEKT ABTECHPRO

GAMA

ALFA

TANGO

Jste-li investor, architekt, designér, stavitel nebo specialista a právě hledáte na českém trhu to nejlepší z objektových
koberců, nabízíme Vám komplexní řešení. Tento katalog Vás provede fascinující kolekcí koberců A� BUSINESS určených
pro obytné, komerční i veřejné prostory.

Koberce jsou v interiérovém prostoru více než jen funkční podlahovou krytinou. Jsou důležitou vizuální součástí unikátního
projektu, který prezentuje úroveň Vaší práce i image Vaší společnosti. Z rozsáhlé nabídky A� BUSINESS pokaždé vyberete
typ a design přesně odpovídající stylu a povaze využití jakékoliv vybavované budovy. Objektové koberce jsou určeny nejen
pro kanceláře, chodby a zasedací místnosti úřadů a firem, ale rovněž pro školní učebny, obchodní prostory, restaurace,
letiště, hotely, penziony, ubytovny, privátní interiéry a další.

Posuďte sami silné stránky kolekce A� BUSINESS. Unikátní mix designů, barev a technických vlastností je zde vyvážen
vynikajícím poměrem kvality a ceny. Jsme si vědomi, že prodejní cena sice není jediným, přesto je určitě důležitým
parametrem Vašeho projektu. Můžeme Vám zaručit, že s naší specializovanou nabídkou dosáhnete vždy profesionálních
výsledků.

S Vaší poptávkou se můžete obrátit na odbornou síť A� prodejců, jejichž kontakty jsou uvedeny v online mapě
na www.A�podlahy.cz/prodejny.

Prodejní tým A� PODLAHY

VÍTEJTE VE SVĚTĚ STYLŮ A BAREV

�

Vpichované

koberce

v metráži

Kobercové

čtverce

Střižené

koberce

v metráži

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�


��

�	

��

��

ROLEX

VISION

ASTRO

VISTA

DYNAMIC

CASINO

BASIC

AIRMAX

TOPLINE

BRAVO

OMEGA

ČISTÍCÍ ZÓNY

AIRMAX SPACE

SPECTRA

ELEGANCE





Materiál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca �  � g/m Váha celkem: ca ���� g/m® � �| |

RASPINI ��

Smyčkový koberec v metráži

 m  m���� ����

 m���� m����

 m����

 m���� m��	� m��
�

 m����  m����

RASPINI ��

Smyčkový koberec v metráži

�

 m����

 m����

 m����

 m����

 m����

 m����



ESPRIT ��

Materiál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca  � � g/m Váha celkem: ca ��� � g/m® � �| |Smyčkový koberec v metráži

�

 m���	 m���	  m��	
 m��		

 m����

 m���	  m����

 m���	

 m���� m���� m���� m��
	

ESPRIT ��

Smyčkový koberec v metráži

�

 m��

  m���
  m���	 m���


 m  m��
� ���	

���
  m m���	���	  m

 m m ������	�  m����

 m  m���
 ����



GAMA ��

Materiál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca ��� g/m Váha celkem: ca �� � � g/m® � �| |Smyčkový koberec v metráži

�

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

��
�

����

 m

 m  m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

�

TANGO ��

Smyčkový koberec v metrážiMateriál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca � � � g/m Váha celkem: ca ���� g/m® � �| |

����

����

����

����

����

����

����

����

��	�

����

��
� ����

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m  / � m



ALFA ��

Materiál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca � � g/m Váha celkem: ca �� � � g/m® � �| |Smyčkový koberec v metráži

��

����

����

����

����

�������� ��	�

����

��
�

���� / � m

 m

 / � m

 / � m

 / � m / � m  / � m

 / � m

 / � m

 / � m

ALFA PLUS ��

Smyčkový koberec v metráži

��

Materiál: �� � % PA Váha vlasu: ca  � � g/m Váha celkem: ca ��� � g/m| |� �

����

����

����

����

��������

����

����

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m

 / � m / � m

 / � m

 / � m



TECHPRO ��

Materiál: � �% PP / ��% PA Váha vlasu: ca ��� g/m Váha celkem: ca ��� � g/m| |� �Smyčkový koberec v metráži

��

����

����

����

����

����

����

����

����  m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

��

��������

��������

��������

����

���� ��	�

��
�

 m� /  m

� /  m m

� /  m� /  m

� /  m

 m � /  m

 m

 m

EFEKT AB ��

Smyčkový koberec v metrážiMateriál: �� � % PP Váha vlasu: ca �� � g/m Váha celkem: ca �� � � g/m| |� �



�

VISTA ��

Materiál: �� � % PA Váha vlasu: ca � � � g/m Váha celkem: ca �� � g/m| |� �Střižený koberec v metráži

���	

���	���	 ���	

��		

���	

��
	

���	

���	

���	  m

 m m  m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

OMEGA ��

Střižený koberec v metráži

��

Materiál: �� � % PA IMPREL SDN Váha vlasu: ca � �� g/m Váha celkem: ca �� � � g/m® � �| |

����

����

����

��
�

����

����

����

���� ����

��	�

 m

 m

 m

 m

 m  m

 m  m

 m

 m



ELEGANCE ��

Materiál: �� � % PA LUXUS Váha vlasu: ca �� �� g/m Váha celkem: ca ��� � g/m| |� �Střižený koberec v metráži

��

 / � m����  / � m���� / � m����

 / � m����

 / � m����

 / � m����

 / � m��	�

ELEGANCE ��

Střižený koberec v metráži

��

����  / � m

����  / � m

����

������
�����

 / � m

����  / � m / � m / � m / � m



CASINO ��

Materiál: �� � % PA IMPREL Váha vlasu: ca �� � � g/m Váha celkem: ca � �� � g/m® � �| |Střižený koberec v metráži

��

���	 ���	

���
 ���	

���	

���


���	 ���


��
	

���	

���	

���	

 m  m

 m  m

 m

 m

 m  m

 m

 m

 m

 m

www.A�podlahy.cz

Speciální kolekce
Hotelové

koberce.



ASTRO ��

Materiál: �� � % PP TWISTEX Váha vlasu: ca � � � g/m Váha celkem: ca ��� � g/m| |� �Střižený koberec v metráži

� �

����

����

����

����

��	� ��
�

������������

 m

 m

 m

 m

 m  m

 m m m

BRAVO ��

Střižený koberec v metráži

����

����

��	�

��
�  m

 m

 m

 m

� �

Materiál: �� � % PP TWISTEX Váha vlasu: ca � � � g/m Váha celkem: ca �� � g/m| |� �

����  m����  m m���	

 m���	

 m����  m���	



� �

�	
�� �	��� �	��� �	���� ,� x � ,� m � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

Materiál: �� � % PP Stainsafe   | Váha vlasu: ca �  � g/m | Váha celkem: ca   �� g/m� �

VISION ��

Kobercové čtverce

SPECTRA ��

TOPLINE ��

Kobercové čtverce

Kobercové čtverce

�

�� �
��� �
����
���� ,� x � ,� m � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m� ,� x � ,� m

��

Materiál: �� � % PP Stainsafe   | Váha vlasu: ca �  � g/m | Váha celkem: ca   �� g/m� �

Materiál: �� � % PP Stainsafe   | Váha vlasu: ca �  � g/m | Váha celkem: ca   �� g/m� �

��
�� ������ ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

���������� � ,� x � ,� m� ,� x � ,� m



DYNAMIC ��

Materiál: �� � % PA � SD BCF Váha vlasu: ca �� � g/m Váha celkem: ca  �� � g/m| |� �Kobercové čtverce

�

� ,� x � ,� m�
��� � ,� x � ,� m����� � ,� x � ,� m����	�
�	� � ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m����
 ��	�
 � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m����� ��
�� � ,� x � ,� m

DYNAMIC ��

Kobercové čtverce

� �

�����

���������� �����

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m����
 � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

�����

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m�	�	�

� ,� x � ,� m�	����	�	�

� ,� x � ,� m����




AIRMAX ��

Materiál: �� � % PA � SD BCF + ECONYL Váha vlasu: ca � �� g/m Váha celkem: ca  � � � g/m® � �| |Kobercové čtverce

� �

�	��� �����

����� �����

����� ������ ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m � ,� x � ,� m

��	������� � ,� x � ,� m� ,� x � ,� m

� �

Koberce a pomáhajíAIRMAX AIRMAX SPACE

efektivně snižovat prašnost v interiéru

Vzduch, který dýcháme,

má klíčový efekt na naše zdraví a pohodu

Koberce AIRMAX a AIRMAX SPACE zachytávají a zadržují částečky prachu a pomáhají tím
vytvářet v prostředí čistější vzduch, který vdechujeme.

AIRMAX je � x efektivnější v zachytávání a zadržování prachových částic než hladké
podlahové krytiny a  x efektivnější než běžné koberce.

V dnešní době většina z nás tráví značnou část svého života uvnitř budov. Naše zdraví je
proto významně ovlivňováno ovzduším v budovách. Vyšší kvalita vzduchu ve vnitřním
prostředí zamezuje výskytu nemocí a zvyšuje tak i naši produktivitu.

Kvalitní ovzduší je klíčové zejména pro alergiky a astmatiky. Zachytávání částic zamezuje
rozšiřování mikrobiálních nečistot, jako jsou plísně, pyly a alergeny.

�.

	.


.

Prachové částice vstupují nosem a hrdlem
do našeho dýchacího systému.

Větší částice jsou eliminovány kašláním, kýcháním
a polykáním.

Menší částice mohou proniknout hluboko
do našich plic. Mohou se dostat až do plicních
sklípků, kde způsobují plicní a srdeční potíže
a přenášejí škodlivé látky do krevního systému.

AIRMAX ��

Kobercové čtverce

Koncentrace prachu v interiéru

hladké povrchy koberce AIRMAX

�

�

�

����	

�����

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m



� �

AIRMAX SPACE ��

Kobercové čtverce

Jak jsou prachové částice kobercovými vlákny zachytávány?AIRMAX

Schopnosti koberců byly prokázány testy uznávaných institucíAIRMAX

Testy provedené společnostmi PHILIPS a BOND TEXTILE RESEARCH

Funkčnost je zajištěna díky patentovaným technologiím. Zvýšená schopnost zachytávání prachových částic byla dosažena
bez použití chemických přísad, pouze díky speciální struktuře koberce.

Velmi jemné prachové částice jsou zachyceny a zadrženy jemnými vlákny DESSO AirFilters™.

Hrubší prachové částice jsou zachyceny silnějšími vlákny
DESSO DustCollectors™.

Unikátní struktura koberců AIRMAX a AIRMAX SPACE
zabraňuje prachovým částicím uvolnit se zpět do ovzduší.

Otevřená struktura současně umožňuje uvolnění prachových
částic během vysávání. Tím je zajištěné obnovení filtrovací
funkčnosti koberce.

Koberec byl testován v laboratořích
nezávislého německého institutu GUI (GUI-LAB
- Gemeinschaft von UmweltIngenieuren und
Laboren), který se specializuje na analýzy
kvality vnitřního a vnějšího ovzduší.
Na základě výsledků testů byly koberce AIRMAX
a AIRMAX SPACE jako jediné existující produkty
ohodnoceny
certifikátem
se zlatým logem
GUI, tedy
nejvyšším
možným
hodnocením.

Měření jsou realizována ve výšce � � a ��� cm (v dýchací zóně)

Hladké podlahy

Běžné koberce

AIRMAX a AIRMAX SPACE

Čas minuty[ ]

���,

� � ,�

�� ,�

�
� �� � � � �

Ko
nc

en
tr

ac
e 

p
ra

ch
u

 [μ
g/

m
]�

Testy prokázaly, že struktura koberce umožňuje uvolnění více než � � % prachových částic z koberce během vysávání.
To je ve srovnání se standardními koberci zlepšení o �� %.

Dále testy prokázaly, že rychlost vzduchu v jádru koberce během vysávání je o �� % vyšší ve srovnání se standardními
koberci, což má za následek lepší uvolňování prachových částic během vysávání.

�����

���		

����	

���
	

�����

�����

����	

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

AIRMAX SPACE ��

Materiál: �� � % PA � SD BCF + ECONYL Váha vlasu: ca � �� g/m Váha celkem: ca  � �� g/m® � �| | Kobercové čtverce

� �

���
� � ,� x � ,� m � ,� x � ,� m ���	
 � ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

����� � ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m



ROLEX ��

BASIC GEL ��

BASIC ��

Materiál: �� � % PP   | Váha vlasu: ca � � � g/m | Váha celkem: ca � �� g/m� �

Materiál: �� � % PP   | Váha vlasu: ca  � � g/m | Váha celkem: ca ��� � g/m� �

Materiál: �� � % PP   | Váha vlasu: ca  � � g/m | Váha celkem: ca ��� g/m� �

Vpichovaný koberec v metráži

Vpichovaný koberec v metráži

Vpichovaný koberec v metráži

� �

�	��

���� ���� ���� ���� ���� ����

���� ���� ���� ����

�
�
 �
�� ��
� ���� ��
� ���� ���	 ����

����

����

 m

 m

 m

GELOVÝ PODKLAD

Pro volnou instalaci pásů
na hladké podlahy.

TRAX ��

KANTO

PROTECT

Čistící zóny

Čistící zóny

Čistící zóny

����

����

�	��

����

����

�	��

���� ����� m
� ,� x � ,� m

� / � m

� / � m

� m

� / � m

� / � m

� m � m

��

Materiál: �� � % PP Váha vlasu: ca ��� � g/m Váha celkem: ca � �� � g/m| |� �

Materiál: �� � % PP Váha vlasu: ca � � � g/m Váha celkem: ca � �� � g/m| |� �

Materiál: �� � % PP Váha vlasu: ca �� � g/m Váha celkem: ca �� �� g/m| |� �



��

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Soklová lišta A� SPEED / SLK �

� plastový profil s dutinou
pro vedení kabelů

� � � barevných provedení

� snadno kopíruje nerovnosti
na stěně

� neviditelná montáž na lepidlo,
hřeby, šrouby

� rozměr � x � ,� x � �� cm

Soklová lišta A� KB color

� plastový profil s barevnou vrchní
stříškou

� montáž na lepící pásku,
bez komponentů

� rozměr �,� x � ,� x � �� cm

Soklová lišta A� CUBU flex

� plastový povrch z polyblendu
na HDF jádru

� barevné provedení bílé, šedé,
stříbrné

� montáž na lepidlo,
bez komponentů

� rozměry
 / � / � / �� x �,� � x � �� cm

Soklová lišta A� KB white

� plastový profil s bílou vrchní
stříškou

� montáž na lepící pásku,
bez komponentů

� rozměr �,� x � ,� x � �� cm

Přechodové a schodové lišty

� eloxované hliníkové profily
samolepící

� barevné provedení bronzové,
pískové, stříbrné, titanové
a šampaň

� délky lišt � m nebo � ,� m

Komponenty k soklovým lištám

A� SPEED / SLK �

� vnější rohy

� vnitřní kouty

� koncovky levé, pravé

� spojky

Lepidlo UNITECH

� výkonné disperzní lepidlo

� k lepení koberců v metráži

� aplikace zubovou stěrkou

� otevřená doba zpracování
ca � � min.

� balení � � kg

Akrylátové lepící pásky ARPI TAC

� oboustranné s vysokou lepivostí

� pro lepení soklových lišt na stěnu

� nahrazují hřebíčky a šrouby

� typy  � mm / �� � g nebo � � mm /
 �� g

� balení v roli �� m

Lepidlo MULTIFIX

� disperzní lepidlo s vysokou
počáteční lepivostí

� k fixaci kobercových čtverců

� aplikace válečkem

� otevřená doba zpracování
ca  � min.

� balení � kg

Podložky pod kolečkové židle

� polykarbonátové (PKB)

� polyethylenové (PET)

� barevné provedení čiré

� rozměry dle aktuální nabídky

��

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kobercové rohože A� EVOLVE

� vlas z nylonového vlákna

� � melírovaných provedení

� gumový protiskluzný podklad

� vysoká absorbční a čistící
schopnost

� rozměry od �� x � � cm
do ��� x � � � cm

A� Rohožky

� gumové a polyethylenové
pro zachycení hrubých nečistot

� textilní a kokosové pro zachycení
jemných nečistot

� rozměry od  � x � � cm
do �� � x �� � cm

Čistící technika

� kartáčový vysavač
CARPETLIFE ���
pro běžnou údržbu

� kombinovaný stroj
MULTICLEAN � ��
pro suché čištění

Impregnace vlákna

� BAYGARD dlouhodobě odpuzuje
suché nečistoty z povrchu vláken

� FLECKSCHUTZ zabraňuje vniknutí
tekutin do vláken

Odstraňovače skvrn

� FLECK&WEG odstraňuje barevné
vodou rozpustné i nerozpustné
skvrny

� FLECKENSPRAY R odstraňuje
odolné látky jako oleje, tuky,
asfalty, barvy, lepidla, žvýkačky
apod.

Hloubkové čištění a regenerace

� FRESH-UP odstraňuje pachy
a rozpouští nečistoty

� CARPETLIFE PRÁŠEK suchý
granulát s vynikající čistící
a absorbční schopností

Pravidelné čištění

Interval běžného čištění je rozhodující pro čistotu objektového koberce
a určuje, kdy bude nutné přistoupit k jeho intenzivnímu čištění. V závislosti
na zatížení prostoru je důležité provádět denně nebo několikrát týdně
důkladné vysávání koberce výkonným kartáčovým vysavačem (např.
Carpetlife-kartáčový vysavač), aby byl účinně odstraněn prach a volně ležící
nečistoty z povrchu i hloubky vlákna. Pro udržení reprezentativního vzhledu
objektového koberce je důležité, aby při běžném čištění a vysávání byly
zároveň odstraněny i případné skvrny.

Odstraňování skvrn

Skvrny lze nejlépe odstranit ještě před jejich zaschnutím. Tekutiny
z potřísněného koberce je vhodné odsát savými hadry, volně ležící nečistoty
před tím vysát. Odstraňování skvrny je osvědčené provádět vždy od kraje
do středu, neroztírat do stran, jen bodovým tlakem nečistotu odsávat.
K odstraňování skvrn nejsou vhodné univerzální čističe ani žádné saponáto-
vé prostředky. Na vodou rozpustné i nerozpustné skvrny na kobercích
ze syntetického vlákna je optimální použít odstraňovač skvrn .Fleck&Weg

Obzvláště tvrdošíjné vodou nerozpustné skvrny od laků, lepidel apod.
je možné odstranit pomocí čističe . Speciální odstraňovačeFleckenspray R

skvrn se nikdy nenanáší přímo na znečištěné místo, ale nastříknou se
na hadřík a do skvrny se vmasírují. Po rozpuštění se nečistoty odsají suchou
částí hadříku a místo se přečistí čistou vodou. Posledním krokem je vysušení
například savými papírovými ubrousky. Důležité je ošetřované místo nedřít
a koberec v průběhu odstraňování skvrny nepromáčet.

Intenzivní hloubkové čištění a regenerace vlákna

Pro celoplošné odstranění všech nečistot z koberce je nutné v určitých
časových intervalech provádět hloubkové základní čištění vlákna.
Obzvláště vhodnou metodou je suché extrakční čištění, které umožňuje
vedle celoplošného i lokální ošetření nejvíce zatěžovaných částí koberce.
Nespornou výhodou tohoto systému je zachování pochůznosti koberce
během celého procesu čištění. Při něm se plocha nejdříve důkladně vysaje
výkonným kartáčovým vysavačem a silně znečištěná místa se předčistí
mlhovým nástřikem přípravku bez promáčení koberce.Fresh-Up � v�

Následuje aplikace speciálního suchého granulátu a jehoCarpetlife

důkladné vmasírování do vlákna kartáčovým strojem .Multi Clean ��

Po zapracování a úplném zaschnutí je granulát spolu s navázanou
nečistotou tímto strojem opět odstraněn. Následuje již jen důkladné vysátí
zbytků granulátu kartáčovým vysavačem.

Impregnace a ochrana koberce před opětovným znečištěním

Po intenzivním čištění je doporučeno ošetřit koberec odpovídající
impregnací. V objektech se silným zatížením je vhodné na ještě vlhký
koberec použít přípravek, který zabezpečí dlouhodobou odpudivost
povrchu proti suchým nečistotám a zvýší stabilitu a elasticitu vlákna
( ). Při jeho použití bude běžné denní čištěníBaygard-ochrana koberce

jednodušší a znatelně účinnější. Koberce v prostorách, kde hrozí jejich
znečištění jídlem a nápoji je vhodné za sucha naimpregnovat přípravkem,
který zabrání vniknutí tekutin do vlákna ( ). Tekutiny zůstávajíFleckschutz

na povrchu ošetřeného koberce, kde mohou být jednoduše odsáty savým
hadříkem a nedojde takke vzniku skvrny.

Návod na čištění a údržbu



� 

TECHNICKÉ INFORMACE

pro obytné prostory se zatížením
mírným / středním / silným

vpichovaný vlas

nehořlavé / nesnadno hořlavé /
středně hořlavé

odolnost povrchu proti skluzu

barevně stabilní

rozměrově stabilní

antistatická úprava

vhodné na podlahové vytápění

střižený vlas

smyčkový vlas

pro komerční prostory se zatížením
mírným / středním / silným

vhodné pro schodiště zatížená
mírně / silně

vhodné pro zátěž kolečkovou židlí
mírnou / silnou

stupeň komfortu
LC� základní / LC� dobrý /
LC� vysoký / LC luxusní

dekor
koberce

rozměr čtverců
nebo šíře rolí

Textilní podlahová krytina

pro celoplošné pokrytí v budovách.

EN 14041

EN 1307

����� � ,� x � ,� m

� �

Koberec Typ

vlasu

ISO � �

Materiál

ISO � �

Váha vlasu

(g/m )
�

ISO � �

Váha celkem

(g/m )
�

ISO � � �

Výška celkem

(mm)

ISO ��� �

Užitná

třída

EN �� � �

Klasifikace

hořlavosti

�� �� �-�

Rozměr

EN � � 

TECHNICKÉ INFORMACE

AIRMAX ��

AIRMAX SPACE ��

ALFA ��

ALFA PLUS ��

ASTRO ��

BASIC ��

BASIC GEL ��

BRAVO ��

CASINO ��

DYNAMIC ��

EFEKT AB ��

ELEGANCE ��

ESPRIT ��

GAMA ��

OMEGA ��

RASPINI ��

ROLEX ��

SPECTRA ��

TANGO ��

TECHPRO ��

TOPLINE ��

VISION ��

VISTA ��

ČISTÍCÍ ZÓNY

KOBERCOVÉ ČTVERCE

KANTO

PROTECT

TRAX ��

�� � % PA � SD BCF + ECONYL

�� � % PA � SD BCF + ECONYL

�� � % PA IMPREL

�� � % PA

�� � % PP TWISTEX

�� � % PP

�� � % PP

�� � % PP TWISTEX

�� � % PA � IMPREL

�� � % PA � SD BCF

�� � % PP

�� � % PA LUXUS

�� � % PA IMPREL

�� � % PA � IMPREL

�� � % PA IMPREL SDN

�� � % PA IMPREL

�� � % PP

�� � % PP STAINSAFE

�� � % PA IMPREL

� �% PP / ��% PA

�� � % PP STAINSAFE

�� � % PP STAINSAFE

�� � % PA

�� � % PP

�� � % PP

�� � % PP

� ��

� ��

� �

 � �

� � �

 � �

 � �

� � �

�� � �

�� �

�� �

�� ��

 � �

���

� ��

�  �

� � �

�  �

� � �

���

�  �

�  �

� � �

� � �

�� �

��� �

 � � �

 � ��

�� � �

��� �

��� �

���

��� �

�� �

� �� �

 �� �

�� � �

��� �

��� �

�� � �

�� � �

����

� ��

  ��

����

��� �

  ��

  ��

�� �

� �� �

�� ��

� �� �

�,�

� ,�

� ,�

 ,�

� ,�

�,�

 ,�

� ,�

� ,�

�,�

� ,�

� ,

 ,�

� ,�

� ,�

� ,�

��,�

� ,�

� ,�

�,�

� ,�

� ,�

� ,�

�� ,�

� ,�

�� ,�

��

��

��

��

��

� �

� �

��

��

��

� �

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

� �

� �

��

Bfl-s�

Bfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Efl

Efl

Cfl-s�

Cfl-s�

Bfl-s�

Efl

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Efl

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Cfl-s�

Bfl-s�

Efl

Efl

Efl

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

 / � m

 / � m

 m

 m

 m

 m

 m

� ,� x � ,� m

� /  m

 / � m

 m

 m

 m

 m

 m

� ,� x � ,� m

 / � m

 m

� ,� x � ,� m

� ,� x � ,� m

 m

� / � m

� / � m

� / � ,� x � ,� m



www.A�podlahy.cz

BUSINESS
creative professional&

Uzivatel
Logo_Podlahy


